【 浄様式329-1/2 】

「          教区布教研鑽事業実施報告書 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長         殿

【報告者】

実施組織（ 教区・教化団・布教組織 ）

事務担当者                               ㊞

事務局所在地 〒 TEL（    ）   －

FAX（    ）   －

下記のとおり「報告」いたします。

１．報告要旨（催事事業）

①事業種別   催事事業（②～⑧記入） ・  その他（②～③記入）  いずれかを○でお囲みください

②事 業 名

③実施概要

④期  間
令和    年    月    日（   ）   時    分から

令和    年    月    日（   ）   時    分までの    日間

⑤場 所

会場名

 〒

  TEL（     ）    －       FAX（     ）    －

⑥研修内容

講 題 役職名 講師名

⑦参 加 者     人 ⑧修了者 人

※研修会等の催事事業の場合、修了者名簿を添付してください。

上記、進達します。

     令和  年  月  日         令和  年  月  日

         教区教化団長              教区教区長

               ㊞                   ㊞

【 浄様式329-2/2 】

【修了者名簿】

№ 教 区 組 寺院№ 寺院名 氏 名